[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

  РЕШЕНИЕ

29. 09.2021 года № 49
 г. Куса
О внесении изменений в решение Совета депутатов Кусинского городского поселения от 28.01.2014г № 02 «Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего приватизации субъектами малого и среднего предпринимательства
      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 22.07.2008г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные нормативные законодательные акты РФ» статьёй 18 Устава Кусинского городского поселения, Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:
1. Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации субъектами малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Совета депутатов Кусинского городского поселения 28.01.2014 года № 02 (с изменениями от 26.08.2016 г. № 43, 24.02.2021 № 7) читать в следующей редакции согласно приложению.
2. Направить данное решение Главе Кусинского городского поселения для подписания и официального опубликования на сайте Кусинского городского поселения
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                                        О.С. Чарина

Приложение

к решению Совета депутатов
Кусинского городского поселения

от 29.09.2021 г № 49
Перечень муниципального имущества,

  подлежащего приватизации

субъектами малого и среднего предпринимательства
	№

строки

	Наименование объекта
	Место нахождения объекта
	Технические характеристики

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое помещение № 2
	Челябинская область, г. Куса, ул. Индустриальная, 49
	47,9 кв. м

	2
	Нежилое помещение № 3
	Челябинская область, г. Куса, ул. Индустриальная, 49
	54,2 кв. м

	3
	Нежилое помещение (маг. Кодак)
	Челябинская область, г. Куса, ул. Ленинградская, 24
	12,16 кв.м.

	4
	Нежилое помещение
	Челябинская область, г. Куса, ул. Андроновых, 1а
	30,7 кв.м.

Глава

Кусинского городского поселения                                                  А.В. Чистяков